[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１３条関係）
年　　月　　日

　下野市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

年度下野市まちなか商店リフォーム補助金に係る取得財産等
処分等承認申請書

　　年度まちなか商店リフォーム補助金により取得、または効用の増加した財産の処分等について、下野市まちなか商店リフォーム補助金交付要綱第１３条の規定により下記により申請します。

記

１　処分等予定の取得財産等の品目及び取得年月日

２　処分等予定の取得財産等の取得価格（または効用の増加した価格）

３　処分等予定の取得財産等の設置場所

４　処分等予定方法

５　処分等予定理由